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T.C. 

BARTIN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Personel Daire Başkanlığı 

 
 

Sayı : E-52662512-921-2100068847 23.08.2021 

Konu : Maaş İşlemleri Hakkında  

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

Üniversite Yönetim Kurulunun 14 Temmuz 2021 tarih ve 2021/14-22 sayılı kararı ile Genel 

Sekreterlik, Daire Başkanlıkları ve Hukuk Müşavirliği bünyesinde görev  yapmakta olan akademik/idari 

personelin maaş işlemlerini yürütmek üzere Personel Daire Başkanlığına bağlı olarak Özlük ve Tahakkuk 

Şube Müdürlüğü kurulmuştur. 

Bu kapsamda, kadrosu yukarıda yer alan birimlerde olan akademik ve idari personelin maaş 

işlemlerinde herhangi bir aksaklık yaşanmaması, kendisi ve bakmakla yükümlü olduğu kişilere fazla veya 

yersiz ödeme yapılmaması, geç bildirimler nedeniyle SGK cezalarıyla muhatap olunmaması, insan 

kaynağından tasarruf etmek ve maaş işlemlerinin düzenli bir biçimde gerçekleştirilmesi hedeflenmiştir. 

Bu çerçevede; 

-Sosyal Güvenlik Kurumu tescil işlemlerinin, 

-Açıktan atanan, naklen atanan, aylıksız izinden dönen vb. personelin işe başlama işlemlerinin, 

-Başka kuruma naklen atanan, emekliye sevk edilen, ilişiği kesilen, aylıksız izine ayrılan ve istifa 

eden personelin işten ayrılış işlemlerinin, 

-Aile yardımı ve aile durum bildirimlerinin, 

-Alınan hastalık izin onaylarının, 

-Sendika üyeliklerinin ve üyelikten çekilme taleplerinin, 

-İcra kesintisi yapılacak durumların, 

-Personelin döner sermaye veya bilimsel araştırma projelerinden aldığı ek ödemelerin, 

-Lojman kesintisi yapılacak olan personelin kesinti tutarlarının, 

Herhangi bir gecikmeye mahal verilmeksizin Personel Daire Başkanlığına bağlı Özlük ve 

Tahakkuk Şube Müdürlüğüne gönderilmelidir. Süresinde gönderilmeyen işlemlerden kaynaklı olarak 

doğabilecek cezai müeyyidelerden ilgili birimler sorumlu tutulacaktır.  

Bilgilerini ve gereğini rica ederim. 

 

 

 

   

  Prof. Dr. Orhan UZUN 

Rektör 

 

 

 

 

 

 

DAĞITIM LİSTESİ  

Genel Sekreterlik 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 
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İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Personel Daire Başkanlığı 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Hukuk Müşavirliği 

 

 

 


